
1 

PAZIŅOJUMS 

par pakalpojumu pēc pieprasījuma sniegšanu 

 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

Nr.

p.k. 
Sadaļa Informācija 

1. Kataloga nosaukums Movify 

2. 
Pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzēja 

nosaukums1 un reģistrācijas 

numurs/personas kods 

SIA “Teledistribution Baltic”, 

reģ.nr. 40103365737 

3. 
Juridiskā/dzīvesvietas adrese, 

kontaktinformācija (telefona Nr., e-pasts), 

atbildīgā amatpersona 

Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006, e-pasts: 

info@movify.tv. Atbildīgā amatpersona 

Dmitrijs Mjačins, telefons +37120035197 

 

4. 
Pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzēja 

iedalījums pēc darbības mērķa2 
Komerciālais 

5. Kataloga formāts3 

Audiovizuālie darbi katalogos sakārtoti: 

- pēc veida: filmas, seriāli, sporta pārraides, 

bērnu filmas u.c.. 

- pēc žanra: drāma, komēdija, ģimenes filmas, 

u.c.. 

- pēc audiovizuālo darbu īpašnieka; 

- pēc rādīšanas laika (audiovizuālo raidījumu 

skatīšanās “Near Video On Demand” veidā) 
 

6. 
Elektronisko sakaru tīkls4, kurā 

pakalpojums tiek izplatīts, interneta vietne 

Pakalpojums pieejams: 

- Elektronisko sakaru tīklos, kas pieder citiem 

komersantiem. 

- Internetā, tai skaitā interneta vietnē movify.tv 

 

7. Aptveršanas zona5 Latvija un teritorija ārpus tās 

8. 

Pamatojums saskaņā ar Elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu likuma 3.panta otro un 

trešo daļu, kādēļ pakalpojuma pēc 

pieprasījuma sniedzējs atrodas Latvijas 

jurisdikcijā 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 3. 

panta otrās daļas 1. punkts - Latvijā ir 

elektroniskā plašsaziņas līdzekļa galvenā 

biroja atrašanās vieta un redakcionāli lēmumi 

par elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

pakalpojumiem tiek pieņemti Latvijā 

 

9. 
Eiropas audiovizuālo darbu apjoms 

katalogā 
Vismaz 30% 

10. Citas svarīgas ziņas 

Pakalpojuma veids: SVOD (abonēšanas audio 

vizuālie pakalpojumi pēc pieprasījuma). 

Papildus veids: FVOD ( bez maksas  

pakalpojumi pēc pieprasījuma) un NVOD 

(«Near Video On Demand») 
 

 

 
1AS, SIA, IK, biedrība, personu apvienība, fiziskai personai – vārds, uzvārds. 
2Komerciālais, nekomerciālais, sabiedriskais. 
3Kataloga struktūra (žanri, alfabēta secība), satura veids. 
4Kabeļtelevīzija, satelīttelevīzija, internets. 
5Jānorāda ģeogrāfiskā teritorija. 



2 

Iesniedzot šo paziņojumu, pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzējs apņemas ievērot visas 

Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības attiecībā uz kataloga veidošanas nosacījumiem. 
    

03.05.2022 

   Datums 

 

Iesniedzējs:   Dmitrijs Mjačins 

 Paraksts  Paraksta atšifrējums 
 


